[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДМИТРО-ТИТОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ КЫТМАНОВСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
659242,Алтайский край, Кытмановский район, с. Дмитро-Титово, ул.Набережная,д.30а
(адрес избирательной комиссии)

РЕШЕНИЕ

20.08.2019                                                                                                      № 15
с. Дмитро-Титово

	О заверении  списка кандидатов                  в  депутаты  Совета депутатов  Дмитро-Титовского сельсовета Кытмановского района Алтайского края  третьего созыва, выдвинутых
Алтайским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально- демократической  партии России на дополнительных выборах  Совета депутатов Дмитро-Титовского сельсовета  Кытмановского района Алтайского края третьего созыва по одиннадцатимандатному

избирательному округу №1.

Рассмотрев документы, представленные в избирательную комиссию муниципального образования Дмитро-Титовский сельсовет для заверения списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Дмитро-Титовского сельсовета Кытмановского района Алтайского края, выдвинутых Алтайским  региональным отделением политической партии ЛДПР - либерально демократической  партии России, в соответствии с пунктами 14.1-14.3 статьи 35 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (далее - Федеральный закон), и пунктами 5 и 7 статьи 160 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 8 июля 2003 года № 35-ЗС, избирательная комиссия муниципального образования Дмитро-Титовский сельсовет Кытмановского  района Алтайского края  РЕШИЛА:

1.Заверить список кандидатов в депутаты Совета депутатов Дмитро-Титовского сельсовета Кытмановского района Алтайского края третьего созыва, выдвинутых  Алтайским  региональным отделением политической партии ЛДПР-либерально демократической партии России  на дополнительных выборах Совета депутатов Дмитро-Титовского сельсовета Кытмановского района Алтайского края третьего созыва по одиннадцатимандатному многомандатному избирательному округу №1 в количестве 1 человека (приложение).
2.Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения настоящее решение с копией заверенного списка кандидатов в депутаты Совета депутатов  Дмитро-Титовского сельсовета Кытмановского района Алтайского края третьего созыва, выдвинутых Алтайским  региональным отделением политической партии ЛДПР - либерально демократической партии России на выборах Совета депутатов Дмитро-Титовского сельсовета Кытмановского района Алтайского края третьего созыва по одиннадцатимандатному многомандатному избирательному округу №1.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации района с соблюдением пункта 2 статьи 30 Федерального закона.

Председатель  избирательной комиссии
муниципального образования
Дмитро-Титовский сельсовет                                                            Н.Н.Лашкова

Секретарь   избирательной комиссии
муниципального образования
Дмитро-Титовский сельсовет                                                      Н.В.Ковалевская